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Do wszvstkich uczestnikow postepowania 

W zwiqzku ze skierowanymi do Zamawiajqcego zapytaniami w dniu 28 czerwca 
2012 roku i 02 lipca 2012 roku, dotyczqcymi SIWZ do przetargu nieograniczonego 
pn. Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Starym Zbrachlinie i Sieci Wodociqgowej 
w Sierzchowie, Kazmierzynie, udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 
ze zmianami) ponizszych wyjasnien: 

Pytanie nr 1: 
Zamawiaj^cy w SIWZ podal, iz aby spelnic warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia: 
Wykonawca musi wykazac, ze wykonal „w okresie ostatnich pi^ciu lat przed uplywem 
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy - w tym okresie 
z podaniem rodzaju i wartosci, daty i miejsca wykonywania tych robot co najmniej 3 zadan 
porownywalnych z przedmiotem zamowienia. W przypadku zadania wymienionego 
w punkcie 3.2. SIWZ za jedno porownywalne zadanie uwazac si§ b^dzie budow? lub 
modernizacja automatycznej stacji uzdatniania wody (z wykorzystaniem sterownika 
swobodnie programowalnego PLC typu Moeller, Simens lub rownowaznego oraz zaworow 
membranowych sterowanych pneumatycznie) o wydajnosci minimum 70m" /̂h i wartosci 
zadania 1.800.000,00 zl brutto. W przypadku zadania wymienionego w punkcie 3.3. SIWZ za 
jedno porownywalne zadanie uwazac SIQ b^dzie budow? lub przebudow^ sieci wodoci^owej 
o dlugosci nie mniejszej niz 1500 mb". 
Czy powyzszy zapis nalezy rozumiec, iz Wykonawca musi si? wykazac wykonaniem trzech 
robot budowlanych na budow? lub modemizacj? automatycznej stacji uzdatniania wody 
spelniaj^cych wymogi podane powyzej oraz trzech zadan na budow? lub przebudow? sieci 
wodoci^owej o dlugosci nie mniejszej niz 1500 mb? Jesli tak, to zwracamy si? z prosb^ 
o zmniejszenie wymaganych wartosci wykonanych SUW do 1.700.000,00 zl brutto. 
Odpowiedz Zamawiaiaceso: 
Tak, Wykonawca musi si§ wykazac wykonaniem trzech robot budowlanych na budow? lub 
modemizacJQ automatycznej stacji uzdatniania wody (z wykorzystaniem sterownika 
swobodnie programowalnego PLC typu Moeller, Simens lub rownowaznego oraz zaworow 
membranowych sterowanych pneumatycznie) o wydajnosci minimum lOrn^fh i wartosci 
zadania 1.800.000,00 zl brutto oraz trzech zadan na budow? lub przebudow? sieci 
wodoci^owej o dlugosci nie mniejszej niz 1500 mb. 
Zamawiaj^cy nie wyraza zgody na zmniejszenie wymaganych wartosci do 1.700.000,00 zl 
brutto. 
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Pytanie nr 2: • 
Czy nalezy dol^czyc do oferty kosztorys ofertowy czy nie jest to koniecznie? 
Odpowiedz Zamawiaiaceso: 
Zamawiaj^cy wymaga dol^czenia kosztorysu ofertowego pomimo, ze wynagrodzenie jest 
cen^ ryczaltow^. 

Do wiadomosci: 
1. www.bip.ugwaganiec.pl, 
2. Tablica ogloszen, 
3. A/a. 
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